证券代码：300244        证券简称：迪安诊断        公告编号：临2017－030

浙江迪安诊断技术股份有限公司

关于注销部分募集资金专户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017年 4月 20日，公司召开第二届董事会第八十二次会议，审议通过了《关

于注销部分募集资金专户的议案》，同意公司注销部分募集资金专户，具体情况

如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1034 号文核准，浙江迪安诊断

技术股份有限公司（以下简称“公司”或“浙江迪安诊断”）首次公开发行人民

币普通股 1,280万股，发行价格每股 23.50元，募集资金总额为 300,800,000.00

元，扣除各项发行费用 30,522,736.25 元，实际募集资金净额为 270,277,263.75

元，其中股本 12,800,000.00 元，资本公积（资本溢价）257,477,263.75 元。

以上募集资金业经立信会计师事务所有限公司（现更名为立信会计师事务所（特

殊普通合伙））审验，并于 2011 年 7 月 14 日出具信会师报字【2011】第 13069

号《验资报告》。

二、募集资金存放和管理情况

为规范公司募集资金管理，保护投资者的权益，根据《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》相关规定，

公司与保荐机构中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”），分别与杭州银

行股份有限公司保俶支行、杭州联合农村商业银行股份有限公司三墩支行、中国

银行股份有限公司杭州市高新技术开发区支行、中国建设银行股份有限公司天津

空港物流加工区支行、中国建设银行股份有限公司昆明城西支行签订了《募集资

金三（四）方监管协议》，履行对募集资金的存放、使用、管理等职责。

截至目前，公司签订监管协议的募集资金专项账户存储如下所示, 公司首次

公开发行的其余募集资金账户均已注销。

银行名称 账户名称 银行账号 余额 存储形式 期限

杭州银行股份

有限公司保俶

支行

浙江迪安诊断技术

股份有限公司
77508100429953 218131.68 活期

浙江迪安诊断技术

股份有限公司
77508100433508 71128.44 活期

浙江迪安诊断技术

股份有限公司
77508100376428 3131156.52 定期存单 3个月

浙江迪安诊断技术

股份有限公司
77508100376428 802640 定期存单 3个月

小计     4223056.64

杭州联合农村

商业银行股份

有限公司三墩

支行

杭州迪安医学检验

中心有限公司
201000104153575 22.51 活期

小计     22.51

合计     4223079.15

    三、本次募集资金专户注销情况

1、杭州银行保俶支行专户（账号：77508100429953）

2011年7月，公司在杭州银行股份有限公司保俶支行开立募集资金专户，账

号为：77508100429953，仅用于“信息化管理平台改进项目”募集资金存储及使

用。

2011年7月，公司首次公开发行人民币普通股，向该募集资金专户转入募集

资金2,800万元。

截止目前，该募集资金专户余额为 1,020,771.68 元，均为募集资金利息收

入，根据公司经营需要，该募集资金专户将不再使用。

2、杭州联合银行三墩支行专户（账号：201000104153575）

2013年2月，公司在杭州联合农村商业银行股份有限公司三墩支行开立募集

资金专户，账号为：201000104153575，仅用于“总部中心实验室迁建项目”募

集资金存储及使用，并于2013年2月转入上述募集资金7,425万元。

2013年2月，经第一届董事会第二十六次会议审议，通过了《关于对杭州迪

安医学检验中心有限公司进行增资的议案》，同意公司以募集资金7,425万元向全

资子公司杭州迪安医学检验中心有限公司进行增资，用于“总部中心实验室迁建

项目”的具体实施。

2015年1月，经第二届董事会第十九次会议审议，通过了《关于变更部分募

投项目资金投向的议案》，并递交股东大会审议。公司于2015年1月30日召开2015

年第一次临时股东大会，审议通过了《关于变更部分募投项目资金投向的议案》，

同意将总部迁建项目中计划投入“装修工程”、“租赁费”、“公用工程”等方

面的部分募集资金共计25,667,000.00元变更投向，用以替换产业基地建设项目

中相应数额的自筹资金，总部迁建项目25,667,000.00元资金空缺由公司以自筹

方式解决。变更的募集资金已于2015年2月12日从“总部中心实验室迁建项目”

募集资金专户转入“迪安诊断产业基地建设项目”募集资金专户。

截止目前，该募集资金专户余额为 22.51元，均为募集资金利息收入，根据

公司经营需要，该募集资金专户将不再使用。

为避免专户数量过多不利于资金统筹管理，公司拟将上述 2 个专户内余额

（以结转当日余额为准）全部转出存至公司超募资金专户（杭州银行股份有限

公司保俶支行，账号：77508100433508），并将上述 2 个募集资金专户予以注销。

上述专户注销后，各方就专户签署的《募集资金三（四）方监管协议》也相应

终止。

特此公告。

浙江迪安诊断技术股份有限公司

                                                              董事会

                                              2017年 4月 20日

	浙江迪安诊断技术股份有限公司
	董事会
	2017年4月20日